МИНОБРНАУКИ РОССИИ
4>ВДЕРАЛЬН0Е ПХУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТЮЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ>1ЩЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

^ 20_^/ Воронеж № О33^

О внесении изменений в приказ от 06.06.2017 № 0458
«О проведении вводного инструктажа по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям»

В связи с изменениями в штатной структуре университета

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 06.06.2017 № 0458 «О проведении
вводного инструктажа по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»:

Пункт 1 читать в следующей редакции:
Назначить лиц, ответственных за проведение вводного инструктажа по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (далее - ГОЧС) в Воронежском
государственном университете (далее -Университет):

- Бевз Владлену Валериевну - начальника отдела по делам ГОЧС;
- Колосова Леонида Васильевича - ведущего инженера отдела ГОЧС;
- Некрасову Анастасию Олеговну - специалиста гражданской обороны

отдела ГОЧС.

2. Приказ ректора от 19.06.2019 г. № 0538 «О внесении изменений в
приказ от 06.06.2017 № 0458 «О проведении вводного инструктажа по
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор / Д.А. Ендовицкий

Исп. Бевз В.В.
Тел. 228-11-60 (доб. 30-30)